



FLEXGARDIN ApS

Tyrsbjergvej 51
5210 Odense NV

CVR-nr. 30695569

Årsrapport **1. januar 2024 - 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2025

Niels Giesmann Lindhardt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FLEXGARDIN ApS Tyrbjergvej 51 5210 Odense NV
CVR-nr.	30695569
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Niels Giesmann Lindhardt
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000 Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med speciale i opsætning af drivhusgardiner og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 183.563, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 5.377.262, og en egenkapital på kr. 2.223.941.

Årets udvikling og resultat anses for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		5.512.159	8.120.458
Personaleomkostninger	1	-5.095.224	-5.161.164
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-202.595	-175.762
Andre driftsomkostninger		0	-14.380
Driftsresultat		214.340	2.769.152
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		69.078	38.822
Andre finansielle indtægter		56.755	35.134
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-37.658	-13.009
Andre finansielle omkostninger		-58.411	-67.127
Resultat før skat		244.104	2.762.972
Skat af årets resultat		-60.541	-612.055
Årets resultat		183.563	2.150.917
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.000.000
Overført resultat		183.563	150.917
Resultatdisponering		183.563	2.150.917

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		820.764	878.359
Materielle anlægsaktiver		820.764	878.359
Deposita		648.750	648.750
Finansielle anlægsaktiver		648.750	648.750
Anlægsaktiver		1.469.514	1.527.109
Fremstillede varer og handelsvarer		1.426.362	1.439.155
Varebeholdninger		1.426.362	1.439.155
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		321.377	490.298
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		292.547	1.185.959
Andre tilgodehavender		0	129.048
Periodeafgrænsningsposter		149.546	295.426
Tilgodehavender		763.470	2.100.731
Likvide beholdninger		1.717.916	2.764.860
Omsætningsaktiver		3.907.748	6.304.746
Aktiver		5.377.262	7.831.855

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.098.941	1.915.378
Udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Egenkapital		2.223.941	4.040.378
Hensættelser til udskudt skat		97.618	119.665
Hensatte forpligtelser		97.618	119.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser		456.642	936.346
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.986.013	1.000.762
Selskabsskat		82.588	946.493
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		319.193	613.913
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		211.267	174.298
Kortfristede gældsforpligtelser		3.055.703	3.671.812
Gældsforpligtelser		3.055.703	3.671.812
Passiver		5.377.262	7.831.855
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.915.378	2.000.000	4.040.378
Betalt udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	183.563	0	183.563
Egenkapital 31. december 2024	125.000	2.098.941	0	2.223.941

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.633.873	4.613.733
Pensioner	276.912	443.524
Andre omkostninger til social sikring	184.439	103.907
	5.095.224	5.161.164
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>13</u>	<u>12</u>

2. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for N.G.L HOLDING ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
